C. II. q De edem.

Idem Anafasius Episcopi.

D[icit] omnis propriez de solitatis auxilio, & qui suis aliis adesse, b pro statis infinitate non possum, exoratur pontificis decessu subvenire: quia pupilli tuitionem etiam divinitatis iustitiae impendi. Et ideo Maximus & Ianuario, clericis offici (qui se solito patrum vel pro pinorum auctoritatibus defitit) auxilium et nostra delegatione præstabis: ut adversus improbitos adversarios suorum protecti tue executionis amitti noxia commenta non lentiant.

1. ¶ Pupillis.] In cœdebus imprepa sequebatur, & vidui que voces expundi, sicut quia adsum a p[re]teris venusti. Et quando tequant ac sequuntur, ostendunt agi hic auctu[m]a pupilli.

C. III. q De edem.

Idem Leonie & Petro Episcopi.

Q[ui] quis in negotio fuit nostris nominis intercessione sperat sibi remedia posse conferri, prona nos conuenit animositate prestat.

C. IV. q De edem.

Idem Honorius Episcopi.

D[icit] Iustinus retributio memor ad pontificalem confi-  
dentiā non ambigūs pertinet, & egentium communi-  
tati piam sollicititudinem non negare.

C. V. q Tueri ecclesia, quia in sua defen-  
sione suscepit.

Idem Fortunato Episcopi.

T[em]p[or]e religiosum & prorsus, & exercerare iudicamus, si quicquam i[st]e vel extraneum in sua tuitione suscepit, non omni fide, & tota animi fuli exercerat fanfancem. Ac cum Olympius diaconus dilectionis tuis, Felici & Olympio fugerat avunculus, eosq[ue] parvulos rite suscepit, & nutritiendos, ultra latrociniū eis ins-  
camus, quid eos bonifacii & parentum (sic ut afferunt) reliquias extores, alia retinendo, alia contra leges & ius vendendo.

1. ¶ Quisquam.] In vulgaris codicibus sequitur vox, claus-  
cos, que in aliquot manuscriptis, & apud Iovem non habentur, que sublata est. Non enim hic clericos cum laici, sed extranei  
angusti junctu comparat.

C. VI. q Confluentis ad ecclesiam extra-  
bere non fecit.

Item ex concilio Araucano I. cap. s.

& sequentibus.

E[st] os, qui ad ecclesias configurant, tradi non ope-  
tere, fed loci sancti reverentia & intercessione pro-  
fandi. ¶ Si quis autem mancipia clericorum per-  
mancipia ad ecclesias configuentibus credidit &  
cupanda, per omnes ecclesias difficultissima damnatio  
feriatur. ¶ In ecclesia quoque manumisitos, & per-  
ficiamentum ecclesias commendatos, si quis in tec-  
tem & obsequium, vel ad colanariam conditionem  
revocare tentaverit, animadversione ecclesiastica  
recreatur f.

a al. Leonis. b al. prodest. c Ivo part. 6. c. 102. d

boni filii. Rabanus pan. cap. 12. Burch. lib. 3. cap. 103. e Ivo